
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2023 року                                                                                                                   № 11 

 

Про присвоєння адреси земельним ділянкам, утвореним в результаті поділу 

 

Керуючись ст. 30, 37, 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 126 Земельного кодексу України, Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши заяву гр. Банар Віталія Павловича, щодо присвоєння 

адреси земельним ділянкам, утвореним в результаті поділу та інші надані документи, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти наступні адреси земельним ділянкам, що утворилися в результаті поділу 

земельної ділянки загальною площею 0,0596 га, кадастровий номер: 5123782000:02:002:0377, 

цільове призначення якої: для індивідуального будівництва: 

 

№ Нумерація, згідно схеми поділу Адреса, що присвоюється 

 

1 Земельна ділянка умовно позначена 1, 

площею 0,0295 га,  

кадастровий номер 5123782000:02:002:3423 

Одеська область, Одеський район, 

село Молодіжне, СОГ «Волна», 

вулиця Лінія __, ділянка ____ 

2 Земельна ділянка умовно позначена 2, 

площею 0,0301 га,  

кадастровий номер 5123782000:02:002:3424 

Одеська область, Одеський район, 

село Молодіжне, СОГ «Волна», 

вулиця Лінія __, ділянка ____ 

 

2. Рекомендувати Банар В.П. внести відповідну інформацію, згідно з пунктом 1 цього 

рішення, до Державного земельного кадастру щодо земельних ділянок, що утворюються в 

результаті поділу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


